
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
GGARCHIC

O2105

Objednatel: IČO: 60371684

DIČ:

68601

Zhotovitel: IČO: 46346171

DIČ:

68601

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby ZMĚNA ZL01

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Gymnázium Uherské Hradiště

Uherské Hradiště 

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Uherské Hradiště

Celkem

417 254,15

0,00

0,00

417 254,15

87 623,37

0,00

504 877,52

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0,00 417 254,15 87 623,37 504 877,52

01 0,00 270 812,93 56 870,72 327 683,65 65

02 0,00 212 027,58 44 525,79 256 553,37 51

03 0,00 211 385,64 44 390,98 255 776,62 51

04 0,00 -276 972,00 -58 164,12 -335 136,12 -66

0,00 417 254,15 87 623,37 504 877,52 100

18 782 052,82 3 944 231,09 22 726 283,91

2 817 307,92 591 634,66 3 408 942,59

971 198,15 203 951,61 1 175 149,76

5,17 %

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 

změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Zapuštění klempířského oplechování 

do fasády – ochrana proti stékání vody

Úprava spádování stávajících říms a 

parapetů po demontáži oplechování 

Odstranění podkladního disperzního 

nátěru 

ZMĚNA ZL01 celkem absolutně + - V PROCENTECH

Odpočet záchytný systém 

Celkem za stavbu ZMĚNA ZL01

Smlouva o dílo

15% z ceny Smlouvy o dílo

ZMĚNA ZL01 celkem absolutně + - -

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 183 077,19
1 619441110R00 Vytažení profilů  m 82,32998 730,00 60 100,89

82,32998 82,32998

2 622221213R00 Ztracené bednění z latí v omítce   m 82,32998 892,00 73 438,35

82,32998 82,32998

3 970231100R00 Řezání hl. řezu  do 100 mm m 82,32998 518,00 42 646,93

82,32998 82,32998

4 976066111R00 Vyjmutí ztraceného  bednění z  omítky m 82,32998 83,70 6 891,02

82,32998 82,32998

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 181,88
5 622904121R00 Dočistění kartáčem m2 12,50000 170,50 2 131,25

6 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu Vyrovnávací 

potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) 

tloušťce od 40 do 50 mm

m2 6,12500 345,00 2 113,13

24,5*0,25 6,12500

7 978015415R00 Odstranění oškrabáním štuk. vrstvy včetně oškrabání  

fasádní barvy 

m2 12,50000 155,00 1 937,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 606,65
8 622902110R00 Očištění po opravách m2 30,90573 126,00 3 894,12

K1 : 5,6*0,32 1,79200

K2 : 12,2*0,145 1,76900

K3 : 13,2*0,235 3,10200

K4 : 13,1*0,375 4,91250

K5 : 152,3*0,185 28,17550

K6 : 4,2*0,51 2,14200

K7 : 103,6*0,215 22,27400

K8 : 16,8*0,305 5,12400

K9 : 11,9*0,42 4,99800

K10 :  30,1*0,395 11,88950

K11 :  29,6*0,455 13,46800

K12 :  32,8*0,205 6,72400

K13 :  88,4*0,445 39,33800

K14 :  21,2*0,36 7,63200

K15 : 10*0,225 2,25000

K16 : 21,4*0,465 9,95100

K17 :  2,2*0,355 0,78100

K18 : 11,2*0,405 4,53600

K19 :  2,8*0,3 0,84000

9 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 30,90420 324,50 10 028,41

10 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 82,32998 80,60 6 635,80

pro klempířské prvky : 

K1  parapet : 0,32*2*4 2,56000

K2 římsa : 12,2 12,20000

K3 římsa : 13,2 13,20000

K4 parapet : 0,375*2*10 7,50000

K5 římsa : 152,3 152,30000

K6 parapet : 0,51*2*2 2,04000

K7 římsa a parapet : 103,6+0,215*2*8 107,04000

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Zapuštění klempříského oplechování do fasády – ochrana proti stékání vody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Zapuštění klempříského oplechování do fasády – ochrana proti stékání vody

K8 římsa : 16,8 16,80000

K9 parapet : 0,42*2*3 2,52000

K10 parapet : 0,395*2*21 16,59000

K11 parapet : 0,455*2*21 19,11000

K12 římsa : 32,8 32,80000

K13 římsa a parapet : 88,4+0,445*2*5 92,85000

K14 parapet : 0,36*2*4 2,88000

K15 římsa : 10 10,00000

K16 parapet : 0,465*2*15 13,95000

K17 parapet : 0,355*2*2 1,42000

K18 parapet : 11,2 11,20000

K19 stříšky : 2,8 2,80000

11 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva Otlučení 

omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1.

m2 7,48800 140,00 1 048,32

520*0,08 41,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 933,89
12 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně

t 9,82380 1 113,00 10 933,89

Díl: 764 Konstrukce klempířské, Příplatek za 

zapuštěné provední a dodatečné členění a 

spoje

33 476,00

13 764510250R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a 

montáž včetně rohů Oplechování parapetů z měděného 

plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm

m 5,60000 66,00 369,60

Příplatek za zapuštěné provední a dodatečné členění a 

spoje : 

výpis výrobků klempířských : 

K/1 : 5,60 5,60000

14 764510260R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a 

montáž včetně rohů Oplechování parapetů z měděného 

plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm

m 51,30000 95,00 4 873,50

Příplatek za zapuštěné provední a dodatečné členění a 

spoje : 

výpis výrobků klempířských : 

K/10 : 30,10 30,10000

K/14 : 21,20 21,20000

15 764510270R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a 

montáž včetně rohů Oplechování parapetů z měděného 

plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm

m 62,90000 162,00 10 189,80

Příplatek za zapuštěné provední a dodatečné členění a 

spoje : 

výpis výrobků klempířských : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Zapuštění klempříského oplechování do fasády – ochrana proti stékání vody

K/9 : 11,90 11,90000

K/11 : 29,60 29,60000

K/16 : 21,40 21,40000

16 764510280R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a 

montáž včetně rohů Oplechování parapetů z měděného 

plechu výroba a montáž včetně rohů rš 600 mm

m 4,20000 197,00 827,40

Příplatek za zapuštěné provední a dodatečné členění a 

spoje : 

výpis výrobků klempířských : 

K/6 : 4,20 4,20000

17 764521240R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu 

výroba a montáž včetně rohů Oplechování říms a 

ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž 

včetně rohů rš 250 mm

m 32,80000 437,00 14 333,60

Příplatek za zapuštěné provední a dodatečné členění a 

spoje : 

výpis výrobků klempířských : 

K/12 : 32,80 32,80000

18 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro 

konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

% 1 441,04900 2,00 2 882,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 537,32
19 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání na dopravní 

prostředky vybouraných hmot

t 3,80863 352,00 1 340,64

20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava 

suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 3,80863 425,50 1 620,57

21 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 

vybouraných hmot na skládku do 1 km

t 3,80863 233,00 887,41

22 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 

vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

t 34,27771 120,00 4 113,33

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 3,80863 349,00 1 329,21

24 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 15,23454 300,00 4 570,36

25 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti, 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

t 3,80863 440,00 1 675,80

Celkem 270 812,93

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Zapuštění klempříského oplechování do fasády – ochrana proti stékání vody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 203 202,42
1 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 171,69000 324,50 55 713,41

2 632451012R00 Vyrovnávací potěr ze směsi  v pásu, tl. do  30 mm m2 171,69850 859,00 147 489,01

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 825,16
3 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání na dopravní 

prostředky vybouraných hmot

t 2,16329 352,00 761,48

4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava 

suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 2,16329 425,50 920,48

5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 

vybouraných hmot na skládku do 1 km

t 2,16329 233,00 504,05

6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 

vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

t 19,46965 120,00 2 336,36

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 2,16329 349,00 754,99

8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 8,65318 300,00 2 595,95

9 979990001R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti, 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

t 2,16329 440,00 951,85

Celkem 212 027,58

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Úprava spádování stávajících říms a parapetů po demontáži oplechování 

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



04 03 Pol_2

S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 211 385,64
1 622421147R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

štukové,  , složitost 6

m2 749,00000 0,00 0,00

v.č. 1.1.9 až v.č. 1.1.15 : 

Odkaz C : 

Složitost omítky 6, plochy 100% : 

Pohled SV č.1 : 39,70+36,0 75,70000

Pohled SV č.2 : 16,90+33,0 49,90000

Pohled SZ : 182,20 182,20000

Pohled JV : 206,70 206,70000

Pohled JZ : 184,50+50,0 234,50000

Mezisoučet 749,00000

2 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových 

s překrytím celé plochy štukem Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy 

štukem stupeň členitosti 1 a 2, v

m2 522,38538 0,00 0,00

v.č. 1.1.9 až v.č. 1.1.15 : 

Odkaz D : 

Složitost omítky 1-2, plochy 20% : 

Pohled SV č.1 - 2.NP nad átriem : 29,90 29,90000

Pohled SZ č.2 - átrium : 270,30+31,50 301,80000

Pohled JV č.2 - átrium : 153,20 153,20000

Mezisoučet 484,90000

v.č. 1.1.9 až v.č. 1.1.15 : 

Odkaz E - ostění oken : 

Složitost omítky 1-2, plochy 20% : 

Pohled SV č.1 - 2.NP nad átriem : 8,10/1,71 4,73684

Pohled SZ č.2 - átrium : 34,50/1,71 20,17544

Pohled JV č.2 - átrium : 21,50/1,71 12,57310

Mezisoučet 37,48538

3 622426622R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových 

s překrytím celé plochy štukem Oprava vnějších omítek 

vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy 

štukem stupeň členitosti 6, v množství

m2 1 225,96667 0,00 0,00

v.č. 1.1.9 až v.č. 1.1.15 : 

Odkaz D : 

Složitost omítky 6, plochy 65% : 

Pohled SV č.1 : 98,80+60,0 158,80000

Pohled SV č.2 : 57,50 57,50000

Pohled SZ : 288,60 288,60000

Pohled JV : 391,80 391,80000

Pohled JZ : 143,10+9,5 152,60000

Mezisoučet 1 049,30000

v.č. 1.1.9 až v.č. 1.1.15 : 

Odkaz E - ostění oken : 

Složitosti omítky 6, plochy 65% : 

Pohled SV č.1 : 5,70/1,71 3,33333

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Příplatek za provedení omítkových vrstev fasády Keim 

Stránka 9



04 03 Pol_2

S: GGARCHICO2105

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava fasády historické budovy

Příplatek za provedení omítkových vrstev fasády Keim 

Pohled SV č.2 : 3,20/1,71 1,87135

Pohled SZ : 94,10/1,71 55,02924

Pohled JV : 136,50/1,71 79,82456

Pohled JZ : 62,60/1,71 36,60819

Mezisoučet 176,66667

4 5891190K KEIM Universalputz fein - štuk  zrno 3 mm bez  vláken kg 7 491,00000 29,50 0,00

2497*3 7 491,00000

5 2459216K03 KEIM Soldalit Fixativ - ředidlo kg 249,70000 237,00 0,00

2497*0,1 249,70000

6 58911900R Malta MVC pro om. a spár. obyč. z  kaše váp. a cem m3 26,40221 -2 605,00 0,00

položka  622421147R00 : 

749*0,005 3,74500

položka  622426622R00 : 

1225,96667*0,0167 20,47364

položka 622422222R00 : 

522,38538*0,00418 2,18357

7 Příplatek za materiál KEIM UNIVERSALPUTZ FEIN + 

KEIM SOLDALIT FIXATIV – ŘEDIDLO

kg 1,00000 211 385,64 211 385,64

Celkem 211 385,64

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10



04 03 Pol_2

Stránka 11



04 03 Pol_2

Stránka 12



S: GGARCHICO2105

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M400 Střešní záchytný systém -276 972,00
1 R_3658875 Bezpečnostní kotva (např. Lock X H), dl. 400mm kus 41,00000 -2 920,00 -119 720,00

2 R_3658876 Rohový prvek kus 4,00000 -834,00 -3 336,00

3 R_3658877 Nerezové lano 6 mm m 36,00000 -104,00 -3 744,00

4 R_3658878 Napínací prvek pro lano tl. 6mm kus 2,00000 -4 693,00 -9 386,00

5 R_3658879 Vidlicová koncovka kus 2,00000 -1 377,00 -2 754,00

6 R_3658880 Bezpečnostní informační štítek kus 2,00000 -521,00 -1 042,00

7 R_3658881 Montážní lano tl. 14mm, délka 23m kus 1,00000 -8 866,00 -8 866,00

8 R_3658883 Set na osobní ochranu kus 1,00000 -4 172,00 -4 172,00

9 R_3658884 Revize, předání do užívání kus 1,00000 -10 952,00 -10 952,00

10 R_3658885 Zaškolení kus 1,00000 -14 050,00 -14 050,00

11 R_3658886 Montáž kus 1,00000 -98 950,00 -98 950,00

Celkem -276 972,00

Položkový rozpočet 

GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty ZMĚNA ZL01

Oprava střechy historické budovy

Odpočet záchytný systém 

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 13


